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LICEO STATALE 

“Salvatore PIZZI”  

 

Classico  

Linguistico 

Linguistico Esabac 

Scientifico  

Scientifico Scienze Applicate 

Scientifico Internazionale 

Scientifico Biomedico 

Scientifico a Curvatura Matematica 

Scienze Umane  

Scienze Umane Economico Sociale 

Sc. Quadriennale TRED 

Anno Scolastico 2023/2024 

COMUNICAZIONE N. 111             Ai Docenti 

Al D.S.G.A. 

All’Albo – Sito Web 
 

Oggetto: Aggiornamento Calendario Scrutini I Quadrimestre – A.S. 2023/2024. 
 

CALENDARIO SCRUTINI – I QUADRIMESTRE 
 

 
MERCOLEDÌ 

31 GENNAIO ‘24 
GIOVEDÌ 

1° FEBBRAIO ‘24 
VENERDÌ 

2 FEBBRAIO ‘24 
MARTEDÌ 

6 FEBBRAIO ‘24 

14:30-15:00 
1 SC/A 
1L/B 

1 SC/C 
1 SU/A 

1 SA/TR 
5 SU/B 

1 SA/A 
1 ES/A 

15:00-15:30 
2 SC/A 
2L/B 

2 SC/C 
4 SU/A 

2SA/B 
2 SU/B 

2 SA/A 
2 ES/A 

15:30-16:00 
3 SC/A 
3L/B 

3 SC/C 
3 SU/A 

3 SA/B 
4 SU/B 

3 SA/A 
3 ES/A 

16:00-16:30 
4 SC/A 
4L/B 

4 SC/C 
2 SU/A 

4SA/B 
3 SU/B 

4 SA/A 
4 ES/A 

16:30-17:00 
5 SC/A 
5L/B 

5 SC/C 
5 SU/A 

5SA/B 
1 SU/B 

5 SA/A 
5 ES/A 

17:00-17:30 
1 SC/B 
1L/C 

4 SC/E 3 C/A 1L/A 

17:30-18:00 
2 SC/B 
2L/C 

5 SC/D 4 C/A 2L/A 

18:00-18:30 
3 SC/B 
3L/C 

1 ES/B 5 C/A 3L/A 

18:30-19:00 
4 SC/B 
4L/C 

2 ES/B 4 L/D 4L/A 

19:00-19:30 
5 SC/B 
5L/C 

3 ES/B 5 SA/C 5L/A 

 

Capua, 18 gennaio 2024 

             Il dirigente scolastico 

Prof. Enrico Carafa 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa agli effetti   

 dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n.39/1993)  
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